[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022                                               с. Курай                                              № 37-п
Об утверждении рабочей программы производственного контроля качества питьевой воды системы централизованного питьевого водоснабжения Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на период 2022-2027 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 15, 18 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рабочую программу производственного контроля качества питьевой воды системы централизованного питьевого водоснабжения Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на период 2022-2027 гг. согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов